

markerar det område som den infällda modellen ungefärligen omfattar. Timret t.h. på

inom den streckade linjen högt upp t.v. kommer en småbåtshamn att anläggas.

idrottsplats att byggas. Bebyggelsen i mitten överst på modellen omfattar tio sjuvå-

ssning bilar att byggas. På anläggningen blir det planteringar och lekgräddor.

1968 ÄR ORRHOLMEN KARLSTADS BÄST PLANERADE STADSDEL

Orrholmen tycks så småningom kunna bli Karlstads vackraste stadsdel. Åtminstone den bäst planerade. Förutsättningarna är i alla fall de allra bästa. För första gången i stadens byggnadshistoria har här stadsplanarkitekter och husbyggnadsarkitekter fått gå

hand i hand och gemensamt planera byggnationen på halvön. Till hösten ämnar man sätta igång med gator och ledningar och därefter går byggnationen succesivt igång så att det hela skall kunna vara klart någon gång 1968 — om nu inte något oförutsett kommer ivägen.

När allt är klart skall där finnas cirka 900 lägenheter i flerfamiljshus samt skolor och närhetsbutiker, en överdäckad parkeringsanläggning — en i Sverige unik anläggning — en idrottsplats, en småbåtshamn, lekplatser och planteringar samt en strandpromenad runt hela

halvön. Allt talar för att Orrholmen verkligen kommer att bli något utöver det vanliga. Under alla förhållanden är det ett projekt med hög satsning både på trivsel och standard för de drygt 3.000 personer som där kommer att bo så småningom.

Se vidare artiklar inuti tidningen.

KÖRDE MANNEN BILEN

vid dödsolyckan i Väse?

KRISTINEHAMN (NWT)

Den fortsatta utredningen av lördagens svåra bilolycka vid Vee i Väse varvid 23-åriga fru Ingegerd Evertsson, Örebro, omkom, har enligt landsfiskalen i Väse givit sådant resultat att man har anledning förmoda att det var mannen — en 32-årig försäljningschef från Eskilstuna — som körde olycksbilen. Han uppgav efter olyckan att kvinnan suttit bakom ratten.

Efter ingående förhör säger han sig inte minnas någonting av vad som hänt, men att han har bestämt känslan av att det var kvinnan som körde.

Många omständigheter pekar på att mannen körde olycksbilen: bl.a. fru Evertssons skador och skadornas placering på fordonet. Bilens säkerhetsseklar har sänts till Väg & Vatten för undersökning. Mannen har medgivit att han före avfärden från Karlstad druckit en mindre kvantitet sprit. Resultatet av blodprovanalys föreligger ännu inte.

Utredningen koncentreras på att fastställa vem som körde bilen. Vissa vittnesförhör, som kan ge full klarhet i detta spörsmål, avvaktas.

FN-beslut om styrka på Cypern

Se sid. 7

Häljebolsbo dödsklämdes av timmer

SÄFFLE (NWT)

Lantbrukare Svante Carlsson, Fyxnäs, Häljebol, skadades till döds när han på onsdagsförmiddagen kom under ett timmerlass. Han fraktades till lasarettet i Säffle, där lasarettsoverläkare Lars Dahlgren på eftermiddagen meddelade, att den skadades liv ej gick att rädda.

Det var vid framkörning av timmer på ett skifte på gården, som lantbr. Carlsson skulle gå fram mellan hästen och lasset. Av någon anledning hade hästen tagit ett par steg framåt och Carlsson fastnade mellan skaklarna och timmerdoningen. Han fick svåra klämskador.

C. var född 1895 och sörjes närmast av maken Elsa samt två barn och barnbarn. (h)



Älvsnabbens värmlänningar med souvenirer. Fr. v. off.-asp. Ulf Larsson, Säffle, (stående) off.-asp. Jan Rudérus, Karlstad, off.-asp. Torkel Améen, Segmon, off.-asp. Björn Arvas, Bäckhammar, F.-asp. Björn Stawreberg, Karlstad, vpl. korp. Jan Kihlberg, Karlstad, samt vpl. Torsten Johansson, Lennartfors.

VÄRMLÄNNINGAR PÅ ÄLVSNABBEN: Besättningen gjorde bejublade jazzbandsinlägg i New Orleans

Värmlänningar ombord på svenska flottans övningsfartyg Älvsnabben har skickat en hälsning med en reseberättelse, i vilken det bl. a. framhålls att Älvsnabbens långresa 1963-64 börjar nu lida mot sitt slut, som näst sista utländska hamn besöktes New Orleans.

(Forts. å sid. 14)

BOMBROT MOT GAGARIN PÅ VARUHUS I MALMÖ

MALMÖ (TT)

Det blev uppståndelse och fullt polispådrag i Malmö på onsdagen i samband med kosmonauten Gagarins besök. Hans visit i varuhuset Domus fick hastigt inställas efter ett anonymt telefonsamtal till varuhuset där en röst på bruten svenska förklarade att en tidsinställd bomb skulle ha placerats där. Varuhuset utrymdes och stängdes.

Strax efter telefonpåringningen grep polisen en 19-årig läroverksyngling från Malmö. Då han befann sig vid ingången till Domus tog han fram ett musergevär och fäste en amerikansk flagga på vapnet. Personer i närheten slet bort flaggan. Polis tog snabbt hand om geväret och ynglingen.

Samtalet kom kl 15.10. Två gånger upprepade rösten sitt påstående att en bomb skulle detonera i varuhuset medan Gagarin var där. Uppringaren lade sedan på luren.

Kosmonautens besök var planerat att bli mellan kl 16.10 och 18.15.

Fru Gunborg Emmertz som tjänstgjorde i växeln och tog emot samtalet underrättade genast varuhuschefen och denne i sin tur meddelade polisen.

3000 BESÖKARE PÅ VARUHuset

Varuhuset utrymdes sedan besked om orsaken lämnats över kundradion. Kriminalpolisen började genast undersökningar.

Det fanns bortåt 3000 besökare i varuhuset då utrymningsbeskedet kom. Utrymningen gick lugnt och städat. Många trodde att det hela var ett skämt.

Kl 16.15 var utrymningen genomförd och varuhuset stängdes för dagen.

Vid 18-tiden var kriminalpolisens undersökningar slutförda. Man hade inte funnit något misstänkt.

Gagarin underrättades om varför varuhusbesöket inställts. Han tog det hela lugnt och ville inte göra några kommentarer.

Det visade sig att vapnet saknade slutstycke och sålunda inte gick att använda, säger polisen. Ynglingen hade 15 skarpa skott i fickorna.

Slutstycket påträffades senare i en bil som ynglingen pekade ut.



Jurij Gagarin

Offrade livet för husbondes hundvalp!

STOCKHOLM (TT)

En 60-årig husföreståndarinna i Odensala offrade onsdagen livet när hon räddade sin arbetsgivares taxon

Forts. å sidan 14

Folkparken i Säffle träder i likvidation

På fredag kväll kommer andelsägare och ombud i föreningen Folkets hus i Säffle att samlas till extra sammanträde i folkparkens serveringslokal. Ärendet gäller att stadfästa ett beslut om likvidation av parkens verksamhet.

Som NWT tidigare meddelat har parken efter en storhetstid i tillbaka under de senaste åren med mycket stora ekonomiska förluster. Inga pengar har kunnat avsättas ens till de viktigaste renoveringarna. Föreningen har vid tidigare tillfällen erbjudit staden att driva verksamheten. Med tanke på parkens skick, de stora kostn. för att få den i stånd och den dansanta ungdomens vikande intresse har staden inte ansett sig kunna anmäla sig som köpare med de krav som parkstyrelsen samtidigt ställde att driften skulle fortsättas. Vid sammanträde med representanter för staden och föreningen upplyste staden att den var intresserad av köp om föreningen dessförinnan trädde i likvidation. Nu har ärendet drivits därhän att föreningen sett sig tvingad att vidtaga denna åtgärd. Köpesumman, som staden har visat sig villig att betala, ligger på omkring 150.000 kr., vilket innebär att såväl gäldenärer som andelsägare skulle hållas skadeslösa.

(h)